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دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری  عنوان کرد :

سعید محمد در ارتباط ویدئوکنفرانسی با بانوان شاغل 
در سازمان های مناطق آزاد ضمن تبریک به مناسبت 
ولادت حضــرت فاطمه زهرا )س( و بزرگداشــت 
روز زن افزود: امروز مشکلات اقتصادی بر وضعیت 
زندگی مردم سایه افکنده و سبب افزایش آسیب های 
اجتماعی بویژه طلاق، اعتیاد و حاشــیه نشینی شده 

است که باید شناسایی شود.
وی ادامه داد: ضروری است جامعه آماری درستی را 
تنظیم کنیم و برای تک تک آن برنامه ریزی داشته باشیم 

و در کنار سایر نهادها و همه بزرگوارانی که در حوزه 
بانوان در مناطق آزاد فعال هســتند به صورت ویژه به 
آسیب های اجتماعی مناطق رسیدگی و برنامه ریزی 

کنیم و نسبت به آن باید اهتمام ویژه داشته باشیم.
مشــاور رئیس جمهور، توانمندســازی بانوان را از 
موضوعات مهم و در دســتور کار اصلی دبیرخانه و 
مناطق آزاد کشور دانســت و گفت: حضور سرمایه 
گذاران در مناطق آزاد فرصت مغتنمی اســت و باید 
حداکثر بهره را ببریم و از این طریق مشکلات بانوان را 

حل و فصل نماییم. پیشنهاداتی را آماده کنیم که سرمایه 
گذاران در بــدو ورود و در زمان اخذ پروانه و تنظیم 
قرارداد کاری به اشتغال بانوان اهتمام ویژه داشته باشند.
ســعید محمد در ادامه به کارخانه تولید پوشــاک در 
منطقه آزاد ماکو اشــاره کرد و افزود: در این کارخانه 
تولیدی حدود 600 بانوی سرپرست خانوار مشغول 
به فعالیت هستند و این ایده کارفرما بسیار قابل احترام 

و ستودنی است.
وی احترام به کرامت بانوان و ایجاد ابزارهای حمایتی 
برای آنان را از وظایف مدیران مناطق برشمرد و گفت: 
ما جامعه ای هستیم با یکسری مشخصات و شاخصه 
های خاص، که در این فضا بانوان نســبت به آقایان 
آســیب پذیرتر هستند و باید مورد دغدغه مسئولین 

مناطق باشند.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصادی بر تشــکیل اتاق فکری با حضور نخبگان و 
صاحب نظران در مناطق آزاد با هدف بهبود و کاهش 
آســیب های اجتماعی در این مناطــق تاکید کرد و 
افزود: در راستای توانمندسازی شهروندان برای نیل 
به جامعه ایی مطلوب توجه به این قشــر بسیار حائز 
اهمیت اســت و باید با جدید پیگیری شود. این نقطه 
اتصالی است بین جامعه بانوان در مناطق آزاد و رئسای 
مناطق که به صورت قانونمند و ضابطه مند طراحی و 

دستورالعمل های آن ابلاغ و اخذ شوند.

    اقتصاد کیش-  مشــاور رئیس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاری -  صنعتی و ویژه اقتصادی، گفت: بیش از یک و نیم 
میلیون نفر در مناطق آزاد کشور سکونت دارند و جامعه بانوان ما در شعاع تاثیر مناطق آزاد فعالیت می کنند که باید با دید وسیع تر نسبت به 

موضوعات بانوان فکر و برنامه ریزی داشته باشیم. 

توجه ویژه سازمان های مناطق آزاد
 بر حمایت از   فعالیت بانوان در مناطق آزاد 

افزایش 18 درصدی پرونده های 
جرایم مالی در کیش

اقتصاد کیش-   فرمانده انتظامی ویژه کیش گفت: ماموران انتظامی این جزیره در سال 
جاری ۹6 درصد از پرونده های جرایم مالی را به نتیجه رساندند.

ســرهنگ علی اصغر جمالی اظهار داشت: در سال جاری جرایم مالی به نسبت سال 
گذشــته رشد ۱۸ درصدی داشته که این مساله منجر به افزایش ۸۵ درصدی تشکیل 

پرونده ها شده است.
وی یادآور شد: این پرونده ها که در بخش کلاهبرداری تشکیل شده است که خیانت 

در امانت ۵۳ درصد و کلاهبرادری مجازی نیز با ۳۳ درصد بیشترین فراوانی را دارد.
سرهنگ جمالی با اشاره به این فراوانی ها گفت: انتظار می رود کیشوندان برای حفظ 

اموال خود علاوه بر ارتقای سطح سواد سایبری به راحتی به افراد اعتماد نکنند

جشنواره گوهر فاطمی کیش
 نفرات برتر خود را شناخت

اقتصاد کیش-  جشــنواره گوهر فاطمی برگزیدگان خود در هشــت رشته علمی، 
فرهنگی و هنری با محوریت عفاف و حجاب را شناخت.

جشــنواره گوهر فاطمی با محوریت حجاب و عفاف در حوزه های شعر، عکاسی، 
نقاشــی، نقاشی خط، خوشنویسی، نماهنگ، موشن گرافی، پژوهش و مقاله برگزار 
شــد که در مدت اجرای فراخوان یک هزار و ۲۵0 اثر از ۱0۷ نفر از سراســر کشور به 

آن ارسال شد.
برگزیدگان اول تا سوم رشته عکاسی این جشنواره شامل حمید عزیزی از کرمانشاه، 
محمود خاکباز از کیش و ســعید قاســمی از اهر و برترین های اول تا ســوم رشــته  
خوشنویســی و خط نیز شامل اکبر معزی از کیش، مهدی محمدی از مشهد و اعظم 

السادات بی بالان از کیش هستند.
در این جشنواره سکینه حاجی آبادی از کیش فریبا، منوچهری از تهران و نسرین علوی 
از کیش نیز به ترتیب به عنوان مقام های اول تا سوم رشته طراحی و  زهرا محققیان از 
تهران، مهدیه محمد تقی زاده از تهران و فاطمه افشار از کیش نیز به عنوان برترین های 

رشته مقاله و پژوهش شناخته شدند.
هیات داوران این جشنواره در رشته شعر و داستان به ترتیب عاطفه جوشقانیان از تهران، 
فاطمه خورشیدی از تهران و مریم اکبرپور از کیش را به عنوان نفرات اول تا سوم و در 
رشته نماهنگ و موشن گرافیک نیز نجمه ابوالمشدی کیش، امیر علی خدادادپور از کیش 

و کوثر سیروس کیش به عنوان نفرات برتر اول تا سوم معرفی کردند.
در رشته نقاشی کودکان نیز نفرات اول تا سوم به ترتیب شامل آریانا ذبیحی، مبینا اسدی 
و تکتم خدادادپور هر سه از کیش و برترین خای نمایشگاه آب و آیینه نیز شامل سید 

محمود آهاری حسینی، نیلوفر غیبی، بیتا دیلمی و روشنک ساعتی بودند.
آیین اختتامیه گوهر فاطمی همزمان با آیین گرامیداشت ولادت حضرت فاطمه زهرا 
)س(، روز زن و مادر برگزار شد و در آن ۲ نفر از مادران شهدا، ۲ تن از همسران شهدا، ۲ 
مادر و همسر نمونه و یک تن از مادران ورزشکاران مقام آور جزیره کیش تجلیل شدند.

همچینین در این آیین اجرای ۲ طرح کودک هوشمند و سینما و پرورش هوش هیجانی، 
اخلاقی و کشف استعدادهای کودکان نیز اجرا شد

فرمانده انتظامی ویژه  کیش عنوان کرد:

تجلیل از بانوان به مناسبت گرامیداشت ولادت حضرت زهرا و روز زنتجلیل از بانوان به مناسبت گرامیداشت ولادت حضرت زهرا و روز زن
   عکس : جعفر همافر در شرکت عمران آب و خدمات کیش در شرکت عمران آب و خدمات کیش

برگزاری مسابقه مجسمه های 
ماسه ای در جزیره کیش 

اقتصاد کیش- مسابقه ساخت مجسمه های ماسه ای با حضور بیش از بیش از ۸0 تیم 
خانوادگی در ساحل اسکله تفریحی جزیره کیش برگزار شد .

به گزارش  اقتصاد کیش این مسابقه روز گذشته همزمان به میلاد با  سعادت حضرت 
فاطمه زهرا )س( برگزار شد.

در این مســابقه ۸0 تیم که به صورت خانوادگی بود به ســاخت مجسمه های شنی با 
مضامین مادر، محیط زیست و طبیعت جزیره کیش ساخته شد.

مسابقه ساخت مجسمه های شنی  در  گروه سنی کودکان و نوجوانان وبا  مشارکت 
خانواده ها  برگزار شد..

به بیش از ۵0 درصد از  شــرکت کنندگان پس از داوری جوایزی از ســوی معاونت 
فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش اهدا شد.

این مسابقه از مجموعه برنامه های جشن بانوی آفتاب است که در جزیره کیش برنامه 
ریزی شــده و تجلیل از برترین های جشنواره فرهنگی، هنری و ادبی گوهر فاطمی، 

نمایشگاه بانوی آب و آیینه از جمله این برنامه ها است

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی  اعلام کرد:

بررسی طرح تفحص از مناطق آزاد 
قشم و اروند در کمیسیون اقتصادی 

اقتصاد کیش-  سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس 

شورای اســلامی از بررسی طرح تحقیق و تفحص از 
مناطق آزاد قشم و اروند در جلسه امروز این کمیسیون 

خبر داد. 
غلامرضا مرحبا در توضیح جلسه روز گذشته ) یکشنبه(  
کمیسیون اقتصادی گفت: در این جلسه هیات رییسه کمیته 
تحقیق و تفحص از مناطق آزاد قشم و اروند گزارشی ارائه 
کرده و قرار شد که ظرف دو هفته آینده گزارش نهایی این 

تفحص در کمیسیون تعیین تکلیف شود.
وی با اشاره به بررسی ایرادات شورای نگهبان در لایحه 

مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: این ابهام در رابطه بحث 
اعاده دادرسی در موارد تشخیص خلاف بین شرع بود که 
که قرار شد مطابق ماده 4۷۷ مجازات اسلامی اقدام شود

سخنگوی کمیســیون اقتصادی مجلس گفت: طرح 
استفساریه درباره قانون نظام صنفی نیز بررسی شد که 
طبق آن نظر قانون گذار این است که نامزدهای عضویت 
در اتحادیه ها و دارا بودن سابقه فعالیت در اتحادیه ها به چه 
ترتیب خواهد بود . مقرر شد در این خصوص با معاونت 

قوانین مشورتی صورت بگیرد و نظر نهایی اعلام شود


